CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RETIFICAÇÃO N.º 01 DO EDITAL 01/2022 PROCESSO ELEITORAL PARA

ELEIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE NUTRIÇÃO

A Comissão do Processo Eleitoral no uso de suas atribuições vem retificar este Edital.

Onde se lê:
5. Da eleição

a) A eleição ocorrerá no período das 08h00min do dia 04 de novembro até as 11h00min do

dia 10 de novembro de 2022, através do formulário eletrônico

https://forms.gle/Ejr2ExxuFrKTb7Mw7, que será divulgado pelo Colegiado do Curso de

Nutrição, precisando o eleitor estar logado no seu e- mail institucional;

Leia-se:

5. Da eleição

a) A eleição ocorrerá no período das 08h00min do dia 31 de outubro até as 11h00min do

dia 03 de novembro de 2022, através do formulário eletrônico

https://forms.gle/Ejr2ExxuFrKTb7Mw7, que será divulgado pelo Colegiado do Curso de

Nutrição, precisando o eleitor estar logado no seu e- mail institucional;

Onde se lê:

6. Da apuração

A comissão fará a contagem dos votos em reunião que será realizada no dia 10 de novembro

de 2022, às 11h01min.

Leia-se:

6. Da apuração

A comissão fará a contagem dos votos em reunião que será́ realizada no dia 04 de novembro

de 2022, às 11h00min.

Onde se lê:

7. Divulgação do resultado da eleição

a) O resultado do processo eleitoral será divulgado por e-mail pelo Colegiado do Curso

de Nutrição até às 12h00min do dia 11 de novembro de 2022.

b) Os recursos referentes ao resultado da eleição poderão ser enviados para o e-mail

ccgn@ccs.ufrb.edu.br  até às 17h do dia 11 de novembro de 2022;

Leia-se:

7. Divulgação do resultado da eleição

a) O resultado do processo eleitoral será divulgado por e-mail pelo Colegiado do Curso

de Nutrição até às 12h00min do dia 04 de novembro de 2022.

b) Os recursos referentes ao resultado da eleição poderão ser enviados para o e-mail

ccgn@ccs.ufrb.edu.br  até às 23h59min do dia 04 de novembro de 2022;

c) Caso haja recursos, a análise dos mesmos e a listagem com o resultado final serão

divulgadas pela Comissão Eleitoral, até às 11h 00min do dia 07 de novembro de

2022.

Membros da Comissão Eleitoral

Jeiza Botelho Leal Reis (presidente)

Sibele de Oliveira Tozetto Klein

Wilson Jesus de Oliveira Júnior

Av. Carlos Amaral, 1015, Cajueiro, Santo Antônio de Jesus – Ba. CEP. 44.430-622

Telefone: (75) 3632-1693 / e-mail: ccgn.ccs@ufrb.edu.br

mailto:ccgn@ccs.ufrb.edu.br
mailto:ccgn@ccs.ufrb.edu.br
mailto:ccgn.ccs@ufrb.edu.br